
 

KLASA: 406-01/19-01/04 
URBROJ: 251-467-2-19-2 REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA 2019. GODINU 

 

 

 
Oznaka 
ugovora 

 
Evidencijski 
broj nabave 

 

Predmet nabave 

 

CPV 

 
Vrsta 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
ugovor 

sklopljen 

Iznos na koji je 
ugovor 

sklopljen (HRK) 

 
Naziv i OIB 

ugovaratelja 

 
Izvršenje 
ugovora 

 

1. 

 

42/2019 

 
Održavanje IT sustava – 
programske podrške 

 

72267200 

 
Jednostavna 

nabava 

 

28.12.2018. 

 
01.01.2019.- 
31.12.2019. 

32.400,00 kn bez 
PDV 

40.500,00 kn s 
PDV 

 
SYSTEMCOM d.o.o., 

43950963671 

31.12.2019. 

40.500,00 kn s 
PDV 

 

2. 

 

39/2019 

 

Revizorske usluge 

 

79212000 

 
Jednostavna 

nabava 

 

10.01.2019. 

 
10.01.2019.- 
25.02.2019. 

48.222,40 kn bez 
PDV 

60.278,00 kn s 
PDV 

 
REVIZIJA FINAR d.o.o., 

02681284626 

26.02.2019. 

60.278,00 kn s 
PDV 

 
 

 
3. 

 
113/ 

2019 

 
 

 
16/2019 

 
Broj objave 
iz EOJN: 
2019/S 0F3- 
01113565 

 
 

 
Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži 

 
 

 
64212000 

Središnja javna 
nabava 

 
Otvoreni 
postupak 

 
Posebni režim 

nabave: 
rezervirani 

ugovor 

 
 

 
21.01.2019. 

 
 

 
21.01.2019.- 
20.01.2021. 

 
 

 
11.326,08 kn bez 

PDV 

14.157,60 kn s 
PDV 

 
 

 
HRVATSKI TELEKOM 

d.d.,   

81793146560 

 

 

 
4. 

 
O-19- 
905 

 

 
11/2019 

 
Broj objave 

iz EOJN: 
2019/S 0F3- 

0013554 

 

 
Opskrba električnom 
energijom 

 

 
09310000-5 

 
Središnja javna 

nabava 

 
Otvoreni 
postupak 

 
Posebni režim 

 
 

 
26.02.2019. 

 
 

 
01.04.2019.- 
31.03.2020. 

 
 

 
27.213,87 kn bez 

PDV 

30.751,67 kn s 
PDV 

 
 

 
HEP – OPSKRBA d.o.o., 

63073332379 

 



    nabave: 
rezervirani 
ugovor 

     

 

5. 

 

37/2019 

 
Usluga prevođenja 
studije 

 

79530000-8 

 
Jednostavna 

nabava 

 

30.08.2019. 

 
30.08.2019.- 
09.09.2019. 

14.820,00 kn bez 
PDV 

18.525,00 kn s 
PDV 

 
STENTOR d.o.o., 

28042507798 

27.09.2019. 

18.525,00 kn s 

PDV 

 
6. 

 
KLASA: 
404- 
03/18- 
01/01, 
URBROJ: 
251- 
467-2- 
19-114 

 
73/2019 

 
Broj objave 
iz EOJN: 
2019/S 0F3- 
0041859 

 
Javna nabava 
građevinsko-obrtničkih 
i instalaterskih radova – 
ponovljeni postupak 

 
45400000-1 

Otvoreni 
postupak 

 
Posebni režim 

nabave: 
rezervirani 

ugovor 

 
24.09.2019. 

 
do 

06.06.2020. 
 
(02.03.2020. 
potpisan je 
Dodatak II. 
Ugovoru 
(KLASA: 404-
03/18-01/01, 
URBROJ: 251-
467-1-20) 
kojim je 
produljen rok 
za izvođenje 
radova do 6. 
lipnja 2020. 
čime je 
produljen rok 
na koji je 
sklopljen 
ugovor. Podaci 
o trajanju 
ugovora 
ažurirani su te 
je prvotno 
ugovoreno 
trajanje (5 
mjeseci od 
dana uvođenja 
Izvođača u 
posao) 
dopunjeno 
sukladno 
Dodatku II. 
Ugovoru od 

 
599.883,00 kn 

bez PDV 

749.853,75 kn s 

PDV 

 

(11.11.2019. 

potpisan je 

Dodatak I. 

Ugovoru kojim je 

ugovorena cijena 

radova povećana 

na iznos od 

689.458,00 kn 

bez PDV-a, 

odnosno 

861.822,50 kn s 

PDV-om, zbog 

dodatnih 

radova) 

 
BERIGO d.o.o., 

36424536191 

 
Podugovaratelji: 

- INSTALOGRADNJA 
d.o.o., 24536342114 

- TENIKS d.o.o., 
33480162382 

 



02.03.2020. 

 

 
7. 

 

 
12/2019 

 

Opskrba prirodnim 
plinom 

 

 
09121000-3 

 

Središnja javna 
nabava 

 

 
20.09.2019. 

 

01.10.2019.- 
01.10.2021. 

93.984,90 kn bez 
PDV, 

117.481,00 kn s 
PDV 

GRADSKA PLINARA 
ZAGREB-OPSKRBA 

d.o.o. 

74364571096 

 

 
 
 
 

8. 

 
 
 
 

72/2019 

Dodatna ulaganja na 
građevinskim 
objektima - Usluga 
nabave građevinsko- 
obrtničkih radova na 
području 77 m2 
biblioteke (arhiva- 
sjever) 

 
 
 
 

45454100-5 

 
 

 
Jednostavna 

nabava 

 
 
 
 

29.10.2019. 

 
 

 
29.10.2019.- 
15.01.2020. 

 

 
87.343,00 kn bez 

PDV, 

109.178,75 kn s 
PDV 

 
 

 
BERIGO d.o.o., 

36424536191 

15.01.2020. 

103.803,75 kn 
s PDV 

(sukladno 
obračunu 
stvarno 

izvedenih 
situacija) 

 

 
9. 

 

 
31/2019 

 

Najamnina za prostor i 
opremu 

 

 
70220000-9 

 

Jednostavna 
nabava 

 

 
04.11.2019. 

 

04.11.2019.- 
27.11.2019. 

 

35.950,00 kn bez 
PDV, 

44.937,50 kn s 
PDV 

INTEGRALNI 
MARKETING I 

KOMUNIKACIJE d.o.o. 

14364100048 

 
12.12.2019. 

44.937,50 kn s 
PDV 

 
 

 
10. 

 
 

 
38/2019 

 
Ostale intelektualne 
usluge (usluge 
istraživanja tržišta, 
znanstveno- 
istraživačke usluge, 
ostale usluge) 

 
 

 
92312240-5 

 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 

 
04.11.2019. 

 
 
 

04.11.2019.- 
27.11.2019. 

 
 

25.500,00 kn bez 
PDV, 

31.875,00 kn s 
PDV 

 
 

INTEGRALNI 
MARKETING I 

KOMUNIKACIJE d.o.o. 

14364100048 

 

 
12.12.2019. 

31.875,00 kn s 
PDV 



 
 
 

 
11. 

 
 
 
 

 
49/2019 

 
 
 

Ostale usluge (usluge 
arhiviranja, 
fotokopiranja, uveza i 
ostale povremene 
usluge) 

 
 
 
 

 
79954000-6 

 
 
 
 
 

Jednostavna 
nabava 

 
 
 
 

 
04.11.2019. 

 
 
 
 
 

04.11.2019.- 
27.11.2019. 

 
 
 
 

23.806,25 kn bez 
PDV, 

29.116,56 kn s 
PDV 

 
 
 
 

INTEGRALNI 
MARKETING I 

KOMUNIKACIJE d.o.o. 

14364100048 

 

 
13.12.2019. 

29.757,81 kn s 
PDV 

 
(radi 

ispravnog 
obračuna 

PDV-a i bruto 
iznosa, prema 
neto iznosu) 

 
 
 
 
 
 
 
 

12. 

 
 
 
 
 
 
 
 

52/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

Usluge dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) 

 
 
 
 
 
 
 
 

55520000-1 

 
 
 
 
 
 
 

 
Jednostavna 

nabava 

 
 
 
 
 
 
 
 

04.11.2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 
04.11.2019.- 
27.11.2019. 

 
 
 
 
 
 

 
52.500,00 kn bez 

PDV, 

65.625,00 kn s 
PDV 

 
 
 
 
 
 

 
INTEGRALNI 
MARKETING I 

KOMUNIKACIJE d.o.o. 

14364100048 

 
13.12.2019. 

50.625,00 kn s 
PDV 

(ukupno 
isplaćeni iznos 

s PDV-om je 
manji u 

odnosu na 
iznos iz 

ugovora, iz 
razloga što je 

ugovorom bilo 
predviđeno 
catering za 
170 osoba, 

dok je stvarni 
broj osoba za 
catering bio 

130) 



 
 
 

 
13. 

 
KLASA: 
404- 
03/18- 
01/01, 
URBROJ: 
251- 
467-2- 
19-114 

 
 
 

 
73/2019 

 
Broj objave 
iz EOJN: 
2019/S F20- 
0048043 

 
 
 

 
Javna nabava 
građevinsko-obrtničkih 
i instalaterskih radova – 
ponovljeni postupak 

 
 
 

 
45400000-1 

 
 
 

 
Otvoreni 
postupak 

 
Posebni režim 

nabave: 
rezervirani 

ugovor 

 
 

 
24.09.2019. 

 
 

 
5 kalendarskih 
mjeseci od 
dana uvođenja 
Izvođača u 
posao 

 
 

89.575,00 kn bez 
PDV, 

111.968,75 kn s 
PDV 

 
(11.11.2019. 
potpisan je 
Dodatak I. 
Ugovoru kojim je 
ugovorena cijena 
radova povećana 
na iznos od 
689.458,00 kn 
bez PDV-a, 
odnosno 
861.822,50 kn s 
PDV-om, zbog 
dodatnih radova) 

 
 

 
BERIGO d.o.o., 

36424536191 

 
Podugovaratelji: 

- INSTALOGRADNJA 
d.o.o., 24536342114 

- TENIKS d.o.o., 
33480162382 

 

 
14. 

 
78/2019 

 
Usluga izrade projektne 
dokumentacije 

 
71250000 

 
Jednostavna 

nabava 

 
19.12.2019. 

 
19.12.2019.- 
20.12.2019. 

35.000,00 kn bez 
PDV-a, 

43.750,00 kn s 
PDV 

 
INOVAPRO d.o.o. 

75232829086 

 
20.12.2019. 

43.750,00 kn s 
PDV 

 


